
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

南関東防衛局(6)建設資材価格等調査
神奈川県、静岡県、山梨県
令和6年8月2日から令和7年1月31日
土木、建築、電気、機械、通信、環境等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月1日
（一財）経済調査会
東京都港区新橋
6-17-15

1010005002667 一般競争入札 65,360,680円 63,800,000円 97.61%

横須賀(6)隊舎改修等建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年8月3日から令和8年2月27日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月2日
馬淵建設(株)
神奈川県横浜市南区
花之木町2-26

2020001013765
一般競争入札
（総合評価）

311,020,459円 295,900,000円 95.14%

池子米軍(6)修繕作業所新設等電気工事
神奈川県逗子市
令和6年8月3日から令和8年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月2日

東芝プラントシステム
(株)
神奈川県川崎市幸区堀
川町72-34

2020001086464
一般競争入札
（総合評価）

966,541,437円 962,500,000円 99.58%

横須賀外(6)宿舎改修機械工事
神奈川県横須賀市
令和6年8月9日から令和7年12月25日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月8日
(株)鈴栄工業
神奈川県横須賀市久里
浜1-17-2

1021001040593
一般競争入札
（総合評価）

171,036,846円 169,400,000円 99.04%

防大外(6)宿舎PFI導入可能性調査
神奈川県横須賀市
令和6年8月9日から令和7年2月28日
建築、土木、電気、機械又は通信

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月8日
(株)建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜
町3-21-1

7010001042703
一般競争入札
（総合評価）

38,871,913円 33,550,000円 86.31%

防大(6)理工学館C棟新設設備設計
神奈川県横須賀市
令和6年8月9日から令和7年6月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月8日
（株）二十一設計
神奈川県横浜市西区平
沼1-39-3

7020001031011
一般競争入札
（総合評価）

84,500,798円 83,600,000円 98.93%

東京業務隊外(6)宿舎改修等建築工事
神奈川県川崎市
令和6年8月10日から令和8年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月9日
(株)渡辺組
神奈川県横浜市中区南
仲通3-31

3020001014044
一般競争入札
（総合評価）

494,609,809円 462,000,000円 93.41%

滝ケ原(6)給水施設新設土木その他工事
静岡県御殿場市
令和6年8月10日から令和8年2月27日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月9日

前田建設工業(株)　中
部支店
愛知県名古屋市中区栄
5-25-25

4010001008789
一般競争入札
（総合評価）

1,446,869,771円 1,397,000,000円 96.55%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

東京業務隊外(6)宿舎改修建築工事監理業務
神奈川県川崎市
令和6年8月23日から令和8年6月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月22日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀
中1-8-5

3120001063543
一般競争入札
（総合評価）

24,645,896円 24,200,000円 98.19%

横須賀米軍(6)立体駐車場２法面整備等工事
監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年8月23日から令和9年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月22日
（株）三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

29,110,567円 25,960,000円 89.18%

横須賀(6)整備場新設等機械工事
神奈川県横須賀市
令和6年8月24日から令和8年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年8月23日
(株)ヤマト　横浜支店
神奈川県横浜市西区高
島2-6-32

5070001001977
一般競争入札
（総合評価）

596,565,687円 594,000,000円 99.57%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


